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180 Velten, Sascha1 1HKL M 3:13:08Remscheider SV 0:52:36 1:40:15

6 Stork, Christian2 1M 35 3:17:33Wasser ist Leben Kempten 0:54:46 1:44:14

3 Stephan, Frank3 2M 35 3:20:14LG Offenbach 0:54:41 1:43:51

88 Barz, Michael4 2HKL M 3:23:31TSV Durach 0:56:45 1:48:03

126 Schoch, Jürgen5 1M 40 3:28:03Forstenrieder SC 0:59:51 1:51:42

302 Koch, Rainer6 3HKL M 3:28:52LG Würzburg 0:59:24 1:51:54

251 Klemig, Ronny7 4HKL M 3:31:02TV Immenstadt 0:59:50 1:51:55

2 Miksch, Thomas8 2M 40 3:31:19TV Jahn Kempten 0:56:47 1:48:42

163 Philipp, Anton9 3M 35 3:31:42TV Jahn Kempten 0:59:52 1:52:55

194 Bourguignon, Harald9 3M 35 3:31:42TV Jahn Kempten 0:59:53 1:52:55

312 Eberle, Florian9 3M 35 3:31:42Wasser ist Leben Kempten 0:59:53 1:52:54

118 Moch, Torsten12 6M 35 3:32:03LG Oberschwaben 0:55:34 1:46:27

245 Hübner, Reinhard13 7M 35 3:32:38USG Allgäu 0:59:54 1:52:54

268 Weinrich, Klaus14 5HKL M 3:34:19USG Allgäu 0:59:49 1:53:17

220 Sommer, Manfred15 3M 40 3:34:40TSV Moosbach 0:59:59 1:53:00

175 Reissner, Peter16 4M 40 3:35:56TV Jahn Kempten 1:00:03 1:52:54

286 Steißlinger, Ralf17 5M 40 3:36:10TSV Kusterdingen 1:00:51 1:54:46

292 Blasche, Stefan17 8M 35 3:36:10SG Neukirchen-Hülchrath 1:00:25 1:54:22

4 Rauch, Peter19 6M 40 3:37:19TSV Wiggensbach 0:55:58 1:47:58

202 Kaiser, Peter20 7M 40 3:41:29USG Allgäu 1:01:14 1:56:56

132 Morgen, Uli21 9M 35 3:41:40TSV Buchenberg-LL 1:00:10 1:52:57

299 Roth, Hubert22 1M 55 3:42:59TV Isny 1:00:29 1:54:36

189 Misslbeck, Markus23 6HKL M 3:45:36TSV Greding Triahtlon 1:03:32 1:59:33

323 Kowalik, Robert24 10M 35 3:47:37MRRC München 1:02:17 1:59:13

1 Dippacher, Matthias25 7HKL M 3:48:17Wasser ist Leben Kempten 0:58:14 1:52:56

223 Emde, Thomas26 11M 35 3:48:19Röntgen Sportclub Rescheid 1:04:56 2:02:39

100 Sieder, Wolfgang27 8HKL M 3:48:24STW-Läufer 0:59:35 1:53:45

246 Gross, Ralf28 12M 35 3:48:47DJK Schwäbisch Gmünd 1:00:05 1:52:55

239 Jancker, Hans-Dieter29 1M 50 3:49:11SV Elbland Coswig-Meißen 1:00:08 1:57:10

11 Weber, Anneliese30 1W 45 3:49:14TSV Mindelheim 1:02:19 1:57:50

322 Alter, Julia31 1HKL W 3:49:29TV Rheinau 1893 1:01:17 1:57:13

162 Ott, Gerti32 1W 40 3:50:16TV Memmingen 1:02:18 1:59:34

275 Harz, Sebastian33 9HKL M 3:51:37SV Hermsdorf 0:59:20 1:51:44

253 Drexler, Klaus34 8M 40 3:52:35WSV SKADI BODENMAIS 1:02:49 2:01:02

159 Arnold, Klaus35 9M 40 3:52:37SpVgg Mönsheim 1:03:29 2:01:13

195 Hecke, Friedemann36 1M 45 3:53:22VfL Ostelsheim 1:04:16 2:03:55

264 Gloger, Andreas37 10M 40 3:53:32VfL 28 Ellrich 1:02:08 1:59:01

12 Lübeck, Dagmar38 2HKL W 3:53:38TSV Mindelheim 1:02:18 1:59:19

74 Hörmann, Otto39 2M 50 3:54:31TV Jahn Kempten 1:01:37 1:59:27

237 Oehlenbach, Klaus40 13M 35 3:57:25Lauftreff Darmstadt 1:04:56 2:03:11

303 Reus, Florian41 1Jun M 3:57:30LG Würzburg 1:03:41 2:02:30

13 Kraus, Sabine42 2W 40 3:57:53TV Memmingen 1:04:32 2:03:35

134 Rimmel, Klaus43 2Jun M 3:58:14LG Kleinweiler-Wengen 1:04:59 2:03:21

213 Lübeck, Georg44 11M 40 3:58:24Sontheim 1:01:36 1:58:50

269 Saukel, Joachim45 12M 40 3:58:40SSV Wildpoldsried 1:04:57 2:04:20

125 Casny, Peter46 13M 40 3:59:24TV Jahn Kempten 1:01:02 1:57:02

332 Lang, Christian47 14M 35 4:01:16TSV Altusried 1:02:24 1:57:59

82 Stadler, Alfred48 2M 55 4:01:23TSV Bertoldshofen 1:04:45 2:04:42

117 Kachold, Burkhard49 14M 40 4:01:31LG Oberschwaben 1:04:29 2:03:34

191 Walk, Steffen50 10HKL M 4:02:34ASV Martinszell 1:03:40 2:02:12

137 Schrodi, Aribert51 15M 40 4:03:11DJK Schwäbisch-Gmünd 1:04:52 2:03:24

95 Blumrich, Gerald52 2M 45 4:03:35Wasser ist Leben, Kempten 1:07:36 2:08:06

331 Schwarz, Roland53 15M 35 4:04:38TSG Leutkirch 1:08:09 2:06:51

109 Driendl, Rudi54 3M 50 4:04:40SV Oberthingau 1:01:19 1:57:31

77 Bruckbauer, Karl55 3M 55 4:05:30LG Mettenheim 1:07:05 2:06:08
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14 Gundel, Alexandra56 1W 35 4:05:48TV Memmingen 1:03:38 2:03:51

102 Braun, Charly56 3M 45 4:05:48Alpenquerulanten 1:09:08 2:08:24

287 Lux, Christoph58 11HKL M 4:06:18TG Viktoria Augsburg 1:11:49 2:11:16

200 Börsig, Volker59 16M 35 4:06:55LG Uni Konstanz 1:05:43 2:06:15

181 Zulauf, Sabine60 3W 40 4:07:15Wasser ist Leben Kempten 1:10:11 2:12:34

97 Url, Alexander61 12HKL M 4:08:44PSV-Leichtathletik Memmingen 1:14:18 2:13:02

15 Hildebrand, Carmen62 2W 35 4:09:57SSC Hanau-Rodenbach 1:07:46 2:10:18

278 Stachel, Christoph63 13HKL M 4:10:04TSV Buchenberg-LL 1:05:42 2:06:09

206 Raabe, Inge64 4W 40 4:10:14TuRa Remscheid-Süd 1:08:54 2:12:38

262 Prenzel, Dieter65 16M 40 4:11:03VfL 28 Ellrich 1:05:14 2:05:25

274 Baumgartner, Hubert66 4M 45 4:11:18LC Aichach 1:06:47 2:07:28

62 Schwegler, Bernhard67 17M 35 4:11:56TSV Kottern 1:09:03 2:09:14

324 Gebler, Poldi68 17M 40 4:12:51SC Halblech 1:07:51 2:10:19

252 Ehlich, Markus69 18M 40 4:13:14Remscheider SV 1:08:43 2:12:37

293 Göhner, Michael70 19M 40 4:13:18SG Neukirchen-Hülchrath 1:10:03 2:14:11

129 Booth, Oliver71 20M 40 4:13:31LG Kaufbeuren 1:08:57 2:10:48

154 Guranti, Uli72 4M 50 4:14:15TV Jahn Kempten 1:11:43 2:15:06

273 Dangelmaier, Helmut73 5M 50 4:14:26DJK Schwäbisch Gmünd 1:05:48 2:06:57

148 Sprenzel, Susanne74 3W 35 4:15:04TV Jahn Kempten 1:12:03 2:15:21

177 meyer, peter75 5M 45 4:15:28MTP-Hersbruck 1:11:03 2:15:15

150 Guranti, Barbara76 5W 40 4:15:31TV Jahn Kempten 1:12:09 2:15:16

207 Unterweger, Bernhard77 6M 45 4:15:59LG Immenstadt 93 1:07:04 2:05:29

184 Kohlbeck, Max78 6M 50 4:16:30Riederinger Löwen 1:13:04 2:17:00

182 Gawaz, Anton79 21M 40 4:16:33BSC Berkheim 1:11:27 2:12:36

138 Schroll, Rainer80 7M 45 4:16:35TSG Schnaitheim 1:07:54 2:10:19

306 Frick, Walter81 7M 50 4:16:38TV Isny 1:08:05 2:11:02

256 Jurczyk, Peter82 8M 45 4:16:39TV Jahn Kempten 1:10:01 2:13:08

201 Krause, Martin83 14HKL M 4:16:59SV Blume 01 1:06:29 2:08:32

325 Hinderthür, Alexander84 15HKL M 4:17:22ASC Weissbachtal 1:11:35 2:15:32

328 Papst, Simone85 3Jun M 4:17:44Taekwondo Gemeinsch. Allgäu 1:52:00 0:00:00

187 Knorr, Klaus86 9M 45 4:18:46Moosburg 1:06:51 2:08:56

90 Neuss, Margit87 2W 45 4:19:02Ottacker + 3S-Smart Software 1:11:59 2:16:47

149 Philipp, Simone88 4W 35 4:19:10TV Jahn Kempten 1:12:16 2:15:29

155 Marschall, Christoph89 10M 45 4:19:11TV Jahn Kempten 1:12:50 2:16:35

263 Kühne, Timm90 22M 40 4:19:21VfL 28 Ellrich 1:12:37 2:17:46

326 Hinderthür, Friedrich91 16HKL M 4:19:33Wilnsdorf 1:11:51 2:15:59

243 Muntenasu, Petru92 18M 35 4:20:04TSV Schwaigern 1:04:44 2:05:21

317 Weber, Herbert93 23M 40 4:21:05Kempten 1:13:30 2:16:44

215 Tippelt, Holger94 19M 35 4:21:44TSV Obergünzburg 1:09:04 2:10:43

249 Bähr, Andreas94 24M 40 4:21:44LGO 1:15:58 2:26:48

174 Lautner, Anton96 11M 45 4:22:31marathon4you 1:15:59 2:21:56

321 Wurst, Harry97 12M 45 4:23:26Heilbronn 1:12:14 2:15:57

151 Schuhaj, Antje98 5W 35 4:23:54TV Jahn Kempten 1:13:58 2:19:46

248 Reither, Bernhard99 17HKL M 4:24:11Betzigau 1:05:32 2:09:31

179 Prokesch, Peter100 20M 35 4:25:23TV Jahn Kempten 1:10:22 2:13:33

329 Eiben, Andreas101 4Jun M 4:25:33CPK 1:08:15 2:13:22

221 Fiedler, Bernd102 8M 50 4:26:23Röntgen Sportclub Rescheid 1:13:03 2:18:18

84 Resch, Helmut103 18HKL M 4:27:35SC 1919 Ronsberg 1:15:21 2:20:51

318 Redinger, Franz104 9M 50 4:27:36TC Oberau 1:11:01 2:17:04

87 Müller, Harald105 25M 40 4:28:04Sulzberg 1:11:59 2:16:53

67 Gründling, Peter106 13M 45 4:29:52LC - Bad Dürkheim 1:15:00 2:22:08

119 Scharnweber, Frank107 26M 40 4:30:04LG Oberschwaben 0:56:50 1:47:32

280 Hess, Roland108 1M 60 4:30:15Sonthofen 1:09:38 2:14:13

101 Wiedemann, Brigitte109 6W 40 4:30:40TSV Bobingen 1:11:50 2:17:40

289 Wagenblatt, Bertram110 14M 45 4:30:53TSV 05 Rot 1:11:38 2:18:46
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296 Rüdig, Otmar111 2M 60 4:31:51SSV Heimbach-Weis 1:14:27 2:21:41

105 Brack, Herbert112 27M 40 4:33:04Durach 1:18:52 2:26:50

72 Ebenhoch, Harald113 15M 45 4:33:07Kempten 1:11:37 2:18:49

240 Heimken, Wolfgang114 4M 55 4:34:43Recklinghausen 1:13:16 2:19:21

270 Hahn, Helmut115 28M 40 4:34:57SG Neukirchen-Hülchrath 1:09:57 2:17:16

186 Wendel, Stefan116 29M 40 4:35:04faszinatour 1:19:25 2:27:19

80 Munz, Stefan117 30M 40 4:35:20Dietmannsried 1:15:56 2:22:37

176 Thiede, Erwin118 1M 65 4:35:28Forstenrieder Sport Club 1:13:47 2:19:37

103 Dahlenburg, Klaus119 16M 45 4:35:50SV Heiligkreuz 1:18:22 2:27:43

294 Jaich, Marcus120 21M 35 4:37:07--- 1:14:58 2:23:28

61 Merx, Thomas121 17M 45 4:37:15Weitingen 1:15:12 2:23:36

247 Bause, Gunter122 10M 50 4:37:31s4u 1:18:53 2:27:22

204 Rebstock, Hans-Dieter123 2M 65 4:37:56TSV Oberstdorf 1:16:38 2:28:00

227 Magister, Uta124 7W 40 4:38:16München 1:14:56 2:23:45

106 Hebenstreit, Wolfgang125 31M 40 4:38:18Trio Bar 1:14:28 2:23:27

164 Bittel, Erwin126 18M 45 4:39:13Team-Bittel 1:25:54 2:29:59

285 Merk, Heike126 8W 40 4:39:13Team Roy Sports 1:17:48 2:28:26

127 Spring, Bernd128 22M 35 4:39:32Dhyana Records 1:16:19 2:27:17

230 Zacharias, Anne129 3W 45 4:39:33TSV Ötlingen 1:15:50 2:27:21

130 Schmauch, Tiny130 19M 45 4:39:44Kaufbeuren 1:09:48 2:12:37

110 Durst, Peter131 20M 45 4:40:20TSV-HEISING 1:13:49 2:21:32

78 Nitsch, Robert132 32M 40 4:40:24LG Mettenheim 1:14:37 2:23:25

79 Wagner, Winfried132 23M 35 4:40:24LG Mettenheim 1:14:38 2:23:25

115 Burger, Nikolaus134 33M 40 4:40:55Alpenquerulanten 1:09:09 2:15:14

279 Hinkel, Robert135 3M 65 4:41:25LVKÖ/PSV Pirmasens 1:13:46 2:21:52

192 Michaelis-Steck, Heidemarie136 1W 50 4:41:59LG Brenztal 1:15:53 2:26:55

310 Koch, Elke137 6W 35 4:42:44SC Roth 52 1:16:32 2:27:20

320 Fehrle, Gerhard138 11M 50 4:43:59LG Leinfelden-Echterdingen 1:18:57 2:30:47

196 Kudlich, Hans-Christian139 24M 35 4:44:16SC Weihmichl 1:09:47 2:17:39

232 Kyrrmayr, Gerhard140 25M 35 4:45:34Post SV Telekom Augsburg 1:13:10 2:20:12

168 Przybyllok, HUPSi141 34M 40 4:46:00München 1:17:08 2:27:42

144 Grittner, Frank142 21M 45 4:46:12Marathonprojekt Remscheid 1:15:50 2:25:59

147 Wolkowski, Karl-Heinz142 12M 50 4:46:12Tura Remscheid-Süd 1:15:47 2:25:48

300 Hochstein, Gerlinde144 2W 50 4:46:50LG-Brenztal 1:17:27 2:29:37

208 Schönhofer, Erich145 13M 50 4:46:51München 1:08:24 2:13:40

199 Schramm, Michael146 22M 45 4:46:56Markdorf 1:15:13 2:23:47

93 Scharm, Stephan147 26M 35 4:47:19Kempten 1:13:51 2:22:53

143 Fiolka, Harald148 14M 50 4:47:20TuS Metzingen 1:15:46 2:24:43

146 Erler, Thomas149 23M 45 4:47:34Aying 1:10:43 2:18:46

131 Hirsch, Werner150 15M 50 4:50:50LC DJK Mannheim 1:16:50 2:31:21

54 Dickmann, Joachim151 35M 40 4:51:09LLG Drei Buchen 1:20:55 2:35:56

257 Zappe, Monika152 9W 40 4:51:14SVO LA Germaringen 1:17:47 2:30:45

298 Heider, Veronika153 10W 40 4:52:36TV Jahn Kempten 1:15:44 2:25:25

217 Höchtl, Bernd154 19HKL M 4:53:44FC Mindelstetten 1:11:49 2:25:32

166 Salewsky, Uwe155 27M 35 4:54:08Sportgemeinschaft Sparkasse 1:13:28 2:23:32

139 Ulmschneider, Klaus-Peter156 36M 40 4:54:28Esslingen 1:19:04 2:30:57

258 Herdecke, Hans-Martin157 28M 35 4:54:41Knorr-Bremse 1:19:06 2:31:20

185 Schuler, Margit158 11W 40 4:54:42LG Brenztal 1:19:06 2:32:31

297 Spieker, Johann159 4M 65 4:54:52100 Marathon - club 0:00:00 2:42:50

277 Gerstgraser, Christoph160 20HKL M 4:55:18DACHSER Memmingen 1:16:10 2:25:03

211 Holzer, Markus161 5Jun M 4:55:28TSV Fischen 1:15:57 2:24:26

170 Ruck, Martin162 24M 45 4:55:34Filderstadt 0:00:00 0:00:00

233 Ambos, Manfred163 37M 40 4:55:52VfL Denklingen 1:18:46 2:29:40

64 Mauck, Klaus-Dieter164 16M 50 4:56:22SV Post/Telekom Schwerin 1:15:53 2:28:23

288 Duda, Detlev165 5M 55 4:56:34Marathon-Team Ketsch 1:17:58 2:30:39

Seite 3Kempten, 24. September 2006



E r g e b n i s l i s t e  D e u t s c h e  M e i s t e r s c h a f tM a r a t h o n

Platz StNr Verein KlasseName GesamtPlatzBlender Schw.Grat

142 Laub, Roland166 6M 55 4:56:42Skiclub Hechingen 1:18:29 2:32:17

231 Engelhardt, Klaus167 25M 45 4:56:57Weihertaler Kickers 1:13:29 2:27:53

308 Hauptmeier, Bjoern168 29M 35 4:57:16Augsburg 1:16:04 2:28:11

228 Sieben, Konrad169 3M 60 4:59:24 SLZ Ameln 1:21:18 2:38:35

98 Hilbert, Udo170 38M 40 4:59:53Oberreute 1:12:02 2:26:04

121 Munkler, Michael171 26M 45 5:00:55DAV Kempten 1:15:56 2:28:22

55 Böschl, Axel172 39M 40 5:01:42Bw Kempten 1:20:56 2:34:42

59 Reppermund, Anke173 7W 35 5:02:06LT-Hemsbach 1:20:02 2:35:11

57 Linse, Stephanie174 8W 35 5:02:07LT-Hemsbach 1:20:04 2:35:11

327 Stöhr, Hermann175 27M 45 5:03:25Riedlingen 1:22:14 2:38:43

99 Häußer, Andreas176 30M 35 5:03:52WF Großaitingen 1:17:51 2:29:51

56 Voigt, Patrick177 6Jun M 5:04:34Klosterlechfeld 1:00:06 2:03:54

254 Kullnick, Ulrike178 3W 50 5:05:01VSV  Grenzland Wegberg 1:18:49 2:33:07

178 Jobst, Monika179 4W 50 5:07:29SV Freistett 1:20:12 2:36:53

172 Koch, Joachim180 40M 40 5:07:48DUV 1:27:25 2:43:49

190 Merdian, Manfred180 31M 35 5:07:48Durach 1:27:24 2:43:50

188 Mertl, Manuela182 3HKL W 5:08:08Team Bittel 1:28:01 2:43:08

216 Ferlein, Jörg182 28M 45 5:08:08Team Bittel 1:28:06 2:43:08

261 Gürcüyan, Eddy184 41M 40 5:08:46Lauftreff Marktoberdorf 1:24:23 2:43:24

309 Eß, Klaus185 4M 60 5:08:56TV Jahn Kempten 1:20:14 2:34:20

111 Werner, Manfred186 42M 40 5:10:03Kempten 1:26:11 2:43:54

91 Habel, Brigitte187 1W 60 5:10:21SV-Jungingen ( Ulm ) 1:22:24 2:41:03

113 Dieter, Jens188 43M 40 5:10:29Hannover 1:23:57 2:41:06

116 Daniels, Volker188 29M 45 5:10:29Burgwedel 1:24:00 2:41:05

209 Ehrenberger, Dieter190 30M 45 5:10:39Wiesbaden 1:22:41 2:42:37

235 Mayer, Gustav191 7M 55 5:11:42SV Birkenhard 1:29:17 2:48:05

314 Gehring, Christoph192 44M 40 5:12:07SV Cambodunum 1:20:36 2:38:36

219 Büttner, Peter193 31M 45 5:12:13DJK Memmingen 1:28:19 2:43:38

212 Bachmann, Harald194 21HKL M 5:12:58FC WUM 1:16:25 2:27:27

250 Ochs, Magdalene195 5W 50 5:13:06LC Wuppertal 1:28:15 2:45:51

238 Hederich, Michael196 32M 35 5:13:47TSV Moosbach 1:22:25 2:36:22

183 Greither, Xaver197 33M 35 5:14:10TSV Wiggensbach 1:16:22 2:29:22

311 Funda, Dieter197 17M 50 5:14:10TV Jahn Kempten 1:16:40 2:29:38

145 Albrecht, Reinhold199 32M 45 5:15:52TSV Heising 1:20:26 2:36:23

307 Vogt, Berthold200 45M 40 5:15:59Lauftreff Heimbach-Weis 1:16:47 2:34:01

141 Laub, Gisela201 6W 50 5:16:27Skiclub Hechingen 1:18:28 2:32:17

169 Lamm, Matthias202 46M 40 5:17:17Lenggries 1:22:05 2:38:50

291 WERNER, ALBERT203 5M 60 5:18:53EK SCHWAIKHEIM 1:25:46 2:51:39

60 Schreiber, Joachim204 47M 40 5:19:20Westfalenfleiss gGmbH 1:15:20 2:28:00

92 Thum, Wolfgang205 33M 45 5:22:34Lauben 1:22:04 2:39:25

171 Freund, Erika206 1W 65 5:24:06DUV 1:26:15 2:47:52

205 Rebstock, Christa207 2W 60 5:27:34TSV Oberstdorf 1:27:19 2:49:41

124 Kühn, Oliver208 34M 35 5:29:23TSV Bobingen 1:20:08 2:37:22

83 Just, Bertram209 34M 45 5:29:35DAV 1:24:40 2:45:46

265 Paschek, Arkadius210 22HKL M 5:30:43Kempten 1:19:31 2:32:01

236 Kliempt, Reinhard211 8M 55 5:32:48TSV Bad Endorf 1:21:41 2:43:35

218 Maier, Karin212 4W 45 5:34:36TSV Wiggensbach 1:21:40 2:47:12

284 Schröder, Siegfried213 5M 65 5:34:38LG Westallgäu 1:33:18 2:58:24

104 Valet, Carsten214 48M 40 5:35:12ASV Martinszell 1:15:45 2:39:23

107 Haller, Mario214 18M 50 5:35:12SSC Tettnang 1:19:08 2:40:50

222 Ickert, Peter216 35M 45 5:35:46Röntgen Sportclub Rescheid 1:30:26 2:55:59

161 Randolf-Weiss, Ulrich217 9M 55 5:37:36Langenbach 1:31:13 2:52:52

295 Connor, Barbara218 9W 35 5:38:08Grabs 1:26:09 2:49:21

319 Kuhn, Thomas219 35M 35 5:39:48Augsburg 1:20:13 2:40:59

266 Wanninger, Andreas220 49M 40 5:39:55Kempten 1:26:11 2:52:09

Seite 4Kempten, 24. September 2006



E r g e b n i s l i s t e  D e u t s c h e  M e i s t e r s c h a f tM a r a t h o n

Platz StNr Verein KlasseName GesamtPlatzBlender Schw.Grat

225 Dorner-Mitschke, Sylvia221 7W 50 5:40:25SG Waldetzenberg 1:31:46 2:56:10

260 Kleiner, Erwin222 19M 50 5:41:34Lauftreff Marktoberdorf 1:25:55 2:45:29

85 Pöschl, Roland223 50M 40 5:42:31Lauf Forrest Lauf 1:31:47 2:55:57

135 Kober, Helmut223 10M 55 5:42:31Berufsfeuerwehr Reutlingen 1:30:02 2:52:08

133 Kallenbach, Wolfgang225 1M 70 5:44:21SC Rückersbach/Spessart 1:31:50 2:58:32

52 Koch, Karin226 12W 40 5:45:21Kaufbeuren 1:34:41 2:59:16

156 Feistl, Gabriele227 5W 45 5:47:35LT-Hemsbach 1:30:07 2:56:18

290 Hotz-Wagenblatt, Agnes228 6W 45 5:48:19TSV 05 Rot 1:30:55 2:59:33

301 Ziering, Harry229 6M 60 5:50:38TSV Ötlingen 1:31:49 2:56:44

123 Schillinger, Christoph230 36M 45 5:50:51Garmisch-Partenkirchen 1:25:38 2:50:47

70 Brandstetter, Erich231 20M 50 5:50:52o.V. Töging 1:22:34 2:44:41

330 Topolski, Marianne232 8W 50 5:50:58IGL Reutlingen 1:37:54 3:09:38

153 Krampert, Wolfgang233 21M 50 5:54:19TV Jahn Kempten 1:19:50 2:46:40

66 Oberhuber, Markus234 51M 40 5:54:38München 1:28:59 2:50:45

173 Brunner, Karl-Heinz235 37M 45 5:55:24Munderkingen 1:34:20 2:59:53

160 Hellmuth, Otto236 6M 65 5:57:02LG Haßberge/TV Zeil 1:34:17 3:06:24

68 Seubert, Bianca237 4HKL W 5:59:35TSV München Ost 1:31:45 2:57:13

69 Schiffl, Franz238 22M 50 6:00:25TSV München Ost 1:31:43 2:57:13

305 Euchenhofer, Gerhard239 52M 40 6:04:23EndorFine 1:27:15 2:55:10

316 Beiderbeck, Dietmar239 52M 40 6:04:23LC Solbad Ravensburg 1:27:15 2:55:10

229 Büchel, Hans-Jürgen241 11M 55 6:09:34 USV Jena 1:25:39 2:51:38

241 Hermann, Ralf242 54M 40 6:20:13LG Kernen 1:37:11 3:09:45

242 Albrecht, Dieter242 7M 65 6:20:13WTF Gerlingen 1:37:12 3:09:46

226 Seitz, Bernd244 8M 65 6:39:07100 Marathon - club 1:39:46 3:18:26

71 Klages, Martin245 38M 45 6:43:52Freitzeitläufer Hildesheim 1:40:34 3:15:54

89 Wirsching, Dr., Günther246 39M 45 6:51:56Team Bittel 1:51:38 3:30:29

Seite 5Kempten, 24. September 2006
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StNr Name Verein KlasseNationJahrgangPlatz

Herren

TV Jahn Kempten I 10:34:431

2 TV Jahn KemptenMiksch, Thomas Deuts1962 3:31:198

163 TV Jahn KemptenPhilipp, Anton Deuts1969 3:31:429

194 TV Jahn KemptenBourguignon, Harald Deuts1967 3:31:429

USG Allgäu 10:48:262

245 USG AllgäuHübner, Reinhard Deuts1970 3:32:3813

268 USG AllgäuWeinrich, Klaus Deuts1975 3:34:1914

202 USG AllgäuKaiser, Peter Deuts1965 3:41:2920

TV Jahn Kempten II 11:29:513

175 TV Jahn KemptenReissner, Peter Deuts1963 3:35:5616

74 TV Jahn KemptenHörmann, Otto Deuts1955 3:54:3139

125 TV Jahn KemptenCasny, Peter Deuts1965 3:59:2446

LG Oberschwaben 12:03:384

118 LG OberschwabenMoch, Torsten Deuts1969 3:32:0312

117 LG OberschwabenKachold, Burkhard Deuts1964 4:01:3149

119 LG OberschwabenScharnweber, Frank Deuts1964 4:30:04107

VfL 28 Ellrich 12:23:565

264 VfL 28 EllrichGloger, Andreas Deuts1964 3:53:3237

262 VfL 28 EllrichPrenzel, Dieter Deuts1965 4:11:0365

263 VfL 28 EllrichKühne, Timm Deuts1963 4:19:2190

SG Neukirchen-Hülchrath 12:24:256

292 SG Neukirchen-HülchrathBlasche, Stefan Deuts1968 3:36:1017

293 SG Neukirchen-HülchrathGöhner, Michael Deuts1964 4:13:1870

270 SG Neukirchen-HülchrathHahn, Helmut Deuts1962 4:34:57115

TV Jahn Kempten III 12:50:057

154 TV Jahn KemptenGuranti, Uli Deuts1956 4:14:1572

256 TV Jahn KemptenJurczyk, Peter Deuts1957 4:16:3982

155 TV Jahn KemptenMarschall, Christoph Deuts1959 4:19:1189

LG Mettenheim 13:26:188

77 LG MettenheimBruckbauer, Karl Österr1949 4:05:3055

78 LG MettenheimNitsch, Robert Deuts1965 4:40:24132

79 LG MettenheimWagner, Winfried Deuts1969 4:40:24132

Röntgen Sportclub Rescheid e.V. 13:50:289

223 Röntgen Sportclub Rescheid e.V.Emde, Thomas Deuts1968 3:48:1926

221 Röntgen Sportclub Rescheid e.V.Fiedler, Bernd Deuts1954 4:26:23102

222 Röntgen Sportclub Rescheid e.V.Ickert, Peter Deuts1961 5:35:46216
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TV Jahn Kempten IV 14:48:2910

179 TV Jahn KemptenProkesch, Peter Deuts1967 4:25:23100

309 TV Jahn KemptenEß, Klaus Deuts1945 5:08:56185

311 TV Jahn KemptenFunda, Dieter Deuts1954 5:14:10197
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StNr Name Verein KlasseNationJahrgangPlatz

Damen

TV Memmingen 11:53:571

162 TV MemmingenOtt, Gerti Deuts1962 3:50:1632

13 TV MemmingenKraus, Sabine Deuts1963 3:57:5342

14 TV MemmingenGundel, Alexandra Deuts1969 4:05:4856

TV Jahn Kempten 12:49:452

148 TV Jahn KemptenSprenzel, Susanne Deuts1967 4:15:0474

150 TV Jahn KemptenGuranti, Barbara Deuts1966 4:15:3176

149 TV Jahn KemptenPhilipp, Simone Deuts1971 4:19:1088

LT-Hemsbach 15:51:483

59 LT-HemsbachReppermund, Anke Deuts1970 5:02:06173

57 LT-HemsbachLinse, Stephanie Deuts1967 5:02:07174

156 LT-HemsbachFeistl, Gabriele Deuts1961 5:47:35227
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E r g e b n i s l i s t eM a r a t h o n

Platz StNr Verein KlasseName GesamtPlatzBlender Schw.Grat

180 Velten, Sascha1 1M 30 3:13:08Remscheider SV 0:52:36 1:40:15

6 Stork, Christian2 1M 35 3:17:33Wasser ist Leben Kempten 0:54:46 1:44:14

3 Stephan, Frank3 2M 35 3:20:14LG Offenbach 0:54:41 1:43:51

88 Barz, Michael4 2M 30 3:23:31TSV Durach 0:56:45 1:48:03

126 Schoch, Jürgen5 1M 40 3:28:03Forstenrieder SC 0:59:51 1:51:42

302 Koch, Rainer6 1M 20 3:28:52LG Würzburg 0:59:24 1:51:54

251 Klemig, Ronny7 3M 30 3:31:02TV Immenstadt 0:59:50 1:51:55

2 Miksch, Thomas8 2M 40 3:31:19TV Jahn Kempten 0:56:47 1:48:42

163 Philipp, Anton9 3M 35 3:31:42TV Jahn Kempten 0:59:52 1:52:55

194 Bourguignon, Harald9 3M 35 3:31:42TV Jahn Kempten 0:59:53 1:52:55

312 Eberle, Florian9 3M 35 3:31:42Wasser ist Leben Kempten 0:59:53 1:52:54

118 Moch, Torsten12 6M 35 3:32:03LG Oberschwaben 0:55:34 1:46:27

245 Hübner, Reinhard13 7M 35 3:32:38USG Allgäu 0:59:54 1:52:54

268 Weinrich, Klaus14 4M 30 3:34:19USG Allgäu 0:59:49 1:53:17

220 Sommer, Manfred15 3M 40 3:34:40TSV Moosbach 0:59:59 1:53:00

175 Reissner, Peter16 4M 40 3:35:56TV Jahn Kempten 1:00:03 1:52:54

286 Steißlinger, Ralf17 5M 40 3:36:10TSV Kusterdingen 1:00:51 1:54:46

292 Blasche, Stefan17 8M 35 3:36:10SG Neukirchen-Hülchrath 1:00:25 1:54:22

4 Rauch, Peter19 6M 40 3:37:19TSV Wiggensbach 0:55:58 1:47:58

202 Kaiser, Peter20 7M 40 3:41:29USG Allgäu 1:01:14 1:56:56

132 Morgen, Uli21 9M 35 3:41:40TSV Buchenberg-LL 1:00:10 1:52:57

299 Roth, Hubert22 1M 55 3:42:59TV Isny 1:00:29 1:54:36

189 Misslbeck, Markus23 2M 20 3:45:36TSV Greding Triahtlon 1:03:32 1:59:33

323 Kowalik, Robert24 10M 35 3:47:37MRRC München 1:02:17 1:59:13

1 Dippacher, Matthias25 3M 20 3:48:17Wasser ist Leben Kempten 0:58:14 1:52:56

223 Emde, Thomas26 11M 35 3:48:19Röntgen Sportclub Rescheid 1:04:56 2:02:39

100 Sieder, Wolfgang27 5M 30 3:48:24STW-Läufer 0:59:35 1:53:45

246 Gross, Ralf28 12M 35 3:48:47DJK Schwäbisch Gmünd 1:00:05 1:52:55

239 Jancker, Hans-Dieter29 1M 50 3:49:11SV Elbland Coswig-Meißen 1:00:08 1:57:10

11 Weber, Anneliese30 1W 45 3:49:14TSV Mindelheim 1:02:19 1:57:50

322 Alter, Julia31 1W 30 3:49:29TV Rheinau 1893 1:01:17 1:57:13

162 Ott, Gerti32 1W 40 3:50:16TV Memmingen 1:02:18 1:59:34

275 Harz, Sebastian33 4M 20 3:51:37SV Hermsdorf 0:59:20 1:51:44

253 Drexler, Klaus34 8M 40 3:52:35WSV SKADI BODENMAIS 1:02:49 2:01:02

159 Arnold, Klaus35 9M 40 3:52:37SpVgg Mönsheim 1:03:29 2:01:13

195 Hecke, Friedemann36 1M 45 3:53:22VfL Ostelsheim 1:04:16 2:03:55

264 Gloger, Andreas37 10M 40 3:53:32VfL 28 Ellrich 1:02:08 1:59:01

12 Lübeck, Dagmar38 2W 30 3:53:38TSV Mindelheim 1:02:18 1:59:19

74 Hörmann, Otto39 2M 50 3:54:31TV Jahn Kempten 1:01:37 1:59:27

237 Oehlenbach, Klaus40 13M 35 3:57:25Lauftreff Darmstadt 1:04:56 2:03:11

303 Reus, Florian41 5M 20 3:57:30LG Würzburg 1:03:41 2:02:30

13 Kraus, Sabine42 2W 40 3:57:53TV Memmingen 1:04:32 2:03:35

134 Rimmel, Klaus43 6M 20 3:58:14LG Kleinweiler-Wengen 1:04:59 2:03:21

213 Lübeck, Georg44 11M 40 3:58:24Sontheim 1:01:36 1:58:50

269 Saukel, Joachim45 12M 40 3:58:40SSV Wildpoldsried 1:04:57 2:04:20

125 Casny, Peter46 13M 40 3:59:24TV Jahn Kempten 1:01:02 1:57:02

332 Lang, Christian47 14M 35 4:01:16TSV Altusried 1:02:24 1:57:59

82 Stadler, Alfred48 2M 55 4:01:23TSV Bertoldshofen 1:04:45 2:04:42

117 Kachold, Burkhard49 14M 40 4:01:31LG Oberschwaben 1:04:29 2:03:34

191 Walk, Steffen50 6M 30 4:02:34ASV Martinszell 1:03:40 2:02:12

137 Schrodi, Aribert51 15M 40 4:03:11DJK Schwäbisch-Gmünd 1:04:52 2:03:24

95 Blumrich, Gerald52 2M 45 4:03:35Wasser ist Leben, Kempten 1:07:36 2:08:06

331 Schwarz, Roland53 15M 35 4:04:38TSG Leutkirch 1:08:09 2:06:51

109 Driendl, Rudi54 3M 50 4:04:40SV Oberthingau 1:01:19 1:57:31

77 Bruckbauer, Karl55 3M 55 4:05:30LG Mettenheim 1:07:05 2:06:08
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14 Gundel, Alexandra56 1W 35 4:05:48TV Memmingen 1:03:38 2:03:51

102 Braun, Charly56 3M 45 4:05:48Alpenquerulanten 1:09:08 2:08:24

287 Lux, Christoph58 7M 20 4:06:18TG Viktoria Augsburg 1:11:49 2:11:16

200 Börsig, Volker59 16M 35 4:06:55LG Uni Konstanz 1:05:43 2:06:15

181 Zulauf, Sabine60 3W 40 4:07:15Wasser ist Leben Kempten 1:10:11 2:12:34

97 Url, Alexander61 8M 20 4:08:44PSV-Leichtathletik Memmingen 1:14:18 2:13:02

15 Hildebrand, Carmen62 2W 35 4:09:57SSC Hanau-Rodenbach 1:07:46 2:10:18

278 Stachel, Christoph63 7M 30 4:10:04TSV Buchenberg-LL 1:05:42 2:06:09

206 Raabe, Inge64 4W 40 4:10:14TuRa Remscheid-Süd 1:08:54 2:12:38

262 Prenzel, Dieter65 16M 40 4:11:03VfL 28 Ellrich 1:05:14 2:05:25

274 Baumgartner, Hubert66 4M 45 4:11:18LC Aichach 1:06:47 2:07:28

62 Schwegler, Bernhard67 17M 35 4:11:56TSV Kottern 1:09:03 2:09:14

324 Gebler, Poldi68 17M 40 4:12:51SC Halblech 1:07:51 2:10:19

252 Ehlich, Markus69 18M 40 4:13:14Remscheider SV 1:08:43 2:12:37

293 Göhner, Michael70 19M 40 4:13:18SG Neukirchen-Hülchrath 1:10:03 2:14:11

129 Booth, Oliver71 20M 40 4:13:31LG Kaufbeuren 1:08:57 2:10:48

154 Guranti, Uli72 4M 50 4:14:15TV Jahn Kempten 1:11:43 2:15:06

273 Dangelmaier, Helmut73 5M 50 4:14:26DJK Schwäbisch Gmünd 1:05:48 2:06:57

148 Sprenzel, Susanne74 3W 35 4:15:04TV Jahn Kempten 1:12:03 2:15:21

177 meyer, peter75 5M 45 4:15:28MTP-Hersbruck 1:11:03 2:15:15

150 Guranti, Barbara76 5W 40 4:15:31TV Jahn Kempten 1:12:09 2:15:16

207 Unterweger, Bernhard77 6M 45 4:15:59LG Immenstadt 93 1:07:04 2:05:29

184 Kohlbeck, Max78 6M 50 4:16:30Riederinger Löwen 1:13:04 2:17:00

182 Gawaz, Anton79 21M 40 4:16:33BSC Berkheim 1:11:27 2:12:36

138 Schroll, Rainer80 7M 45 4:16:35TSG Schnaitheim 1:07:54 2:10:19

306 Frick, Walter81 7M 50 4:16:38TV Isny 1:08:05 2:11:02

256 Jurczyk, Peter82 8M 45 4:16:39TV Jahn Kempten 1:10:01 2:13:08

201 Krause, Martin83 8M 30 4:16:59SV Blume 01 1:06:29 2:08:32

325 Hinderthür, Alexander84 9M 30 4:17:22ASC Weissbachtal 1:11:35 2:15:32

328 Papst, Simone85 9M 20 4:17:44Taekwondo Gemeinsch. Allgäu 1:52:00 0:00:00

187 Knorr, Klaus86 9M 45 4:18:46Moosburg 1:06:51 2:08:56

90 Neuss, Margit87 2W 45 4:19:02Ottacker + 3S-Smart Software 1:11:59 2:16:47

149 Philipp, Simone88 4W 35 4:19:10TV Jahn Kempten 1:12:16 2:15:29

155 Marschall, Christoph89 10M 45 4:19:11TV Jahn Kempten 1:12:50 2:16:35

263 Kühne, Timm90 22M 40 4:19:21VfL 28 Ellrich 1:12:37 2:17:46

326 Hinderthür, Friedrich91 10M 30 4:19:33Wilnsdorf 1:11:51 2:15:59

243 Muntenasu, Petru92 18M 35 4:20:04TSV Schwaigern 1:04:44 2:05:21

313 Schweizer, Hansjörg93 4M 55 4:20:30Stäfa 1:12:44 2:17:11

317 Weber, Herbert94 23M 40 4:21:05Kempten 1:13:30 2:16:44

215 Tippelt, Holger95 19M 35 4:21:44TSV Obergünzburg 1:09:04 2:10:43

249 Bähr, Andreas95 24M 40 4:21:44LGO 1:15:58 2:26:48

174 Lautner, Anton97 11M 45 4:22:31marathon4you 1:15:59 2:21:56

321 Wurst, Harry98 12M 45 4:23:26Heilbronn 1:12:14 2:15:57

151 Schuhaj, Antje99 5W 35 4:23:54TV Jahn Kempten 1:13:58 2:19:46

248 Reither, Bernhard100 10M 20 4:24:11Betzigau 1:05:32 2:09:31

179 Prokesch, Peter101 20M 35 4:25:23TV Jahn Kempten 1:10:22 2:13:33

329 Eiben, Andreas102 11M 20 4:25:33CPK 1:08:15 2:13:22

221 Fiedler, Bernd103 8M 50 4:26:23Röntgen Sportclub Rescheid 1:13:03 2:18:18

84 Resch, Helmut104 11M 30 4:27:35SC 1919 Ronsberg 1:15:21 2:20:51

318 Redinger, Franz105 9M 50 4:27:36TC Oberau 1:11:01 2:17:04

87 Müller, Harald106 25M 40 4:28:04Sulzberg 1:11:59 2:16:53

67 Gründling, Peter107 13M 45 4:29:52LC - Bad Dürkheim 1:15:00 2:22:08

119 Scharnweber, Frank108 26M 40 4:30:04LG Oberschwaben 0:56:50 1:47:32

280 Hess, Roland109 1M 60 4:30:15Sonthofen 1:09:38 2:14:13

101 Wiedemann, Brigitte110 6W 40 4:30:40TSV Bobingen 1:11:50 2:17:40
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289 Wagenblatt, Bertram111 14M 45 4:30:53TSV 05 Rot 1:11:38 2:18:46

296 Rüdig, Otmar112 2M 60 4:31:51SSV Heimbach-Weis 1:14:27 2:21:41

105 Brack, Herbert113 27M 40 4:33:04Durach 1:18:52 2:26:50

72 Ebenhoch, Harald114 15M 45 4:33:07Kempten 1:11:37 2:18:49

240 Heimken, Wolfgang115 5M 55 4:34:43Recklinghausen 1:13:16 2:19:21

270 Hahn, Helmut116 28M 40 4:34:57SG Neukirchen-Hülchrath 1:09:57 2:17:16

186 Wendel, Stefan117 29M 40 4:35:04faszinatour 1:19:25 2:27:19

80 Munz, Stefan118 30M 40 4:35:20Dietmannsried 1:15:56 2:22:37

176 Thiede, Erwin119 1M 65 4:35:28Forstenrieder Sport Club 1:13:47 2:19:37

103 Dahlenburg, Klaus120 16M 45 4:35:50SV Heiligkreuz 1:18:22 2:27:43

294 Jaich, Marcus121 21M 35 4:37:07--- 1:14:58 2:23:28

61 Merx, Thomas122 17M 45 4:37:15Weitingen 1:15:12 2:23:36

247 Bause, Gunter123 10M 50 4:37:31s4u 1:18:53 2:27:22

204 Rebstock, Hans-Dieter124 2M 65 4:37:56TSV Oberstdorf 1:16:38 2:28:00

227 Magister, Uta125 7W 40 4:38:16München 1:14:56 2:23:45

106 Hebenstreit, Wolfgang126 31M 40 4:38:18Trio Bar 1:14:28 2:23:27

164 Bittel, Erwin127 18M 45 4:39:13Team-Bittel 1:25:54 2:29:59

285 Merk, Heike127 8W 40 4:39:13Team Roy Sports 1:17:48 2:28:26

127 Spring, Bernd129 22M 35 4:39:32Dhyana Records 1:16:19 2:27:17

230 Zacharias, Anne130 3W 45 4:39:33TSV Ötlingen 1:15:50 2:27:21

130 Schmauch, Tiny131 19M 45 4:39:44Kaufbeuren 1:09:48 2:12:37

110 Durst, Peter132 20M 45 4:40:20TSV-HEISING 1:13:49 2:21:32

78 Nitsch, Robert133 32M 40 4:40:24LG Mettenheim 1:14:37 2:23:25

79 Wagner, Winfried133 23M 35 4:40:24LG Mettenheim 1:14:38 2:23:25

115 Burger, Nikolaus135 33M 40 4:40:55Alpenquerulanten 1:09:09 2:15:14

279 Hinkel, Robert136 3M 65 4:41:25LVKÖ/PSV Pirmasens 1:13:46 2:21:52

192 Michaelis-Steck, Heidemarie137 1W 50 4:41:59LG Brenztal 1:15:53 2:26:55

310 Koch, Elke138 6W 35 4:42:44SC Roth 52 1:16:32 2:27:20

320 Fehrle, Gerhard139 11M 50 4:43:59LG Leinfelden-Echterdingen 1:18:57 2:30:47

196 Kudlich, Hans-Christian140 24M 35 4:44:16SC Weihmichl 1:09:47 2:17:39

232 Kyrrmayr, Gerhard141 25M 35 4:45:34Post SV Telekom Augsburg 1:13:10 2:20:12

168 Przybyllok, HUPSi142 34M 40 4:46:00München 1:17:08 2:27:42

144 Grittner, Frank143 21M 45 4:46:12Marathonprojekt Remscheid 1:15:50 2:25:59

147 Wolkowski, Karl-Heinz143 12M 50 4:46:12Tura Remscheid-Süd 1:15:47 2:25:48

300 Hochstein, Gerlinde145 2W 50 4:46:50LG-Brenztal 1:17:27 2:29:37

208 Schönhofer, Erich146 13M 50 4:46:51München 1:08:24 2:13:40

199 Schramm, Michael147 22M 45 4:46:56Markdorf 1:15:13 2:23:47

93 Scharm, Stephan148 26M 35 4:47:19Kempten 1:13:51 2:22:53

143 Fiolka, Harald149 14M 50 4:47:20TuS Metzingen 1:15:46 2:24:43

146 Erler, Thomas150 23M 45 4:47:34Aying 1:10:43 2:18:46

131 Hirsch, Werner151 15M 50 4:50:50LC DJK Mannheim 1:16:50 2:31:21

54 Dickmann, Joachim152 35M 40 4:51:09LLG Drei Buchen 1:20:55 2:35:56

257 Zappe, Monika153 9W 40 4:51:14SVO LA Germaringen 1:17:47 2:30:45

298 Heider, Veronika154 10W 40 4:52:36TV Jahn Kempten 1:15:44 2:25:25

217 Höchtl, Bernd155 12M 20 4:53:44FC Mindelstetten 1:11:49 2:25:32

166 Salewsky, Uwe156 27M 35 4:54:08Sportgemeinschaft Sparkasse 1:13:28 2:23:32

139 Ulmschneider, Klaus-Peter157 36M 40 4:54:28Esslingen 1:19:04 2:30:57

258 Herdecke, Hans-Martin158 28M 35 4:54:41Knorr-Bremse 1:19:06 2:31:20

185 Schuler, Margit159 11W 40 4:54:42LG Brenztal 1:19:06 2:32:31

297 Spieker, Johann160 4M 65 4:54:52100 Marathon - club 0:00:00 2:42:50

277 Gerstgraser, Christoph161 12M 30 4:55:18DACHSER Memmingen 1:16:10 2:25:03

211 Holzer, Markus162 1Jug A M 4:55:28TSV Fischen 1:15:57 2:24:26

170 Ruck, Martin163 24M 45 4:55:34Filderstadt 0:00:00 0:00:00

233 Ambos, Manfred164 37M 40 4:55:52VfL Denklingen 1:18:46 2:29:40

64 Mauck, Klaus-Dieter165 16M 50 4:56:22SV Post/Telekom Schwerin 1:15:53 2:28:23
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288 Duda, Detlev166 6M 55 4:56:34Marathon-Team Ketsch 1:17:58 2:30:39

142 Laub, Roland167 7M 55 4:56:42Skiclub Hechingen 1:18:29 2:32:17

231 Engelhardt, Klaus168 25M 45 4:56:57Weihertaler Kickers 1:13:29 2:27:53

308 Hauptmeier, Bjoern169 29M 35 4:57:16Augsburg 1:16:04 2:28:11

228 Sieben, Konrad170 3M 60 4:59:24 SLZ Ameln 1:21:18 2:38:35

98 Hilbert, Udo171 38M 40 4:59:53Oberreute 1:12:02 2:26:04

121 Munkler, Michael172 26M 45 5:00:55DAV Kempten 1:15:56 2:28:22

55 Böschl, Axel173 39M 40 5:01:42Bw Kempten 1:20:56 2:34:42

59 Reppermund, Anke174 7W 35 5:02:06LT-Hemsbach 1:20:02 2:35:11

57 Linse, Stephanie175 8W 35 5:02:07LT-Hemsbach 1:20:04 2:35:11

327 Stöhr, Hermann176 27M 45 5:03:25Riedlingen 1:22:14 2:38:43

99 Häußer, Andreas177 30M 35 5:03:52WF Großaitingen 1:17:51 2:29:51

56 Voigt, Patrick178 13M 20 5:04:34Klosterlechfeld 1:00:06 2:03:54

254 Kullnick, Ulrike179 3W 50 5:05:01VSV  Grenzland Wegberg 1:18:49 2:33:07

178 Jobst, Monika180 4W 50 5:07:29SV Freistett 1:20:12 2:36:53

172 Koch, Joachim181 40M 40 5:07:48DUV 1:27:25 2:43:49

190 Merdian, Manfred181 31M 35 5:07:48Durach 1:27:24 2:43:50

188 Mertl, Manuela183 1W 20 5:08:08Team Bittel 1:28:01 2:43:08

216 Ferlein, Jörg183 28M 45 5:08:08Team Bittel 1:28:06 2:43:08

261 Gürcüyan, Eddy185 41M 40 5:08:46Lauftreff Marktoberdorf 1:24:23 2:43:24

309 Eß, Klaus186 4M 60 5:08:56TV Jahn Kempten 1:20:14 2:34:20

111 Werner, Manfred187 42M 40 5:10:03Kempten 1:26:11 2:43:54

91 Habel, Brigitte188 1W 60 5:10:21SV-Jungingen ( Ulm ) 1:22:24 2:41:03

113 Dieter, Jens189 43M 40 5:10:29Hannover 1:23:57 2:41:06

116 Daniels, Volker189 29M 45 5:10:29Burgwedel 1:24:00 2:41:05

209 Ehrenberger, Dieter191 30M 45 5:10:39Wiesbaden 1:22:41 2:42:37

235 Mayer, Gustav192 8M 55 5:11:42SV Birkenhard 1:29:17 2:48:05

314 Gehring, Christoph193 44M 40 5:12:07SV Cambodunum 1:20:36 2:38:36

219 Büttner, Peter194 31M 45 5:12:13DJK Memmingen 1:28:19 2:43:38

212 Bachmann, Harald195 14M 20 5:12:58FC WUM 1:16:25 2:27:27

250 Ochs, Magdalene196 5W 50 5:13:06LC Wuppertal 1:28:15 2:45:51

238 Hederich, Michael197 32M 35 5:13:47TSV Moosbach 1:22:25 2:36:22

183 Greither, Xaver198 33M 35 5:14:10TSV Wiggensbach 1:16:22 2:29:22

311 Funda, Dieter198 17M 50 5:14:10TV Jahn Kempten 1:16:40 2:29:38

145 Albrecht, Reinhold200 32M 45 5:15:52TSV Heising 1:20:26 2:36:23

307 Vogt, Berthold201 45M 40 5:15:59Lauftreff Heimbach-Weis 1:16:47 2:34:01

141 Laub, Gisela202 6W 50 5:16:27Skiclub Hechingen 1:18:28 2:32:17

169 Lamm, Matthias203 46M 40 5:17:17Lenggries 1:22:05 2:38:50

291 WERNER, ALBERT204 5M 60 5:18:53EK SCHWAIKHEIM 1:25:46 2:51:39

60 Schreiber, Joachim205 47M 40 5:19:20Westfalenfleiss gGmbH 1:15:20 2:28:00

92 Thum, Wolfgang206 33M 45 5:22:34Lauben 1:22:04 2:39:25

171 Freund, Erika207 1W 65 5:24:06DUV 1:26:15 2:47:52

205 Rebstock, Christa208 2W 60 5:27:34TSV Oberstdorf 1:27:19 2:49:41

124 Kühn, Oliver209 34M 35 5:29:23TSV Bobingen 1:20:08 2:37:22

83 Just, Bertram210 34M 45 5:29:35DAV 1:24:40 2:45:46

265 Paschek, Arkadius211 13M 30 5:30:43Kempten 1:19:31 2:32:01

236 Kliempt, Reinhard212 9M 55 5:32:48TSV Bad Endorf 1:21:41 2:43:35

218 Maier, Karin213 4W 45 5:34:36TSV Wiggensbach 1:21:40 2:47:12

284 Schröder, Siegfried214 5M 65 5:34:38LG Westallgäu 1:33:18 2:58:24

104 Valet, Carsten215 48M 40 5:35:12ASV Martinszell 1:15:45 2:39:23

107 Haller, Mario215 18M 50 5:35:12SSC Tettnang 1:19:08 2:40:50

222 Ickert, Peter217 35M 45 5:35:46Röntgen Sportclub Rescheid 1:30:26 2:55:59

161 Randolf-Weiss, Ulrich218 10M 55 5:37:36Langenbach 1:31:13 2:52:52

295 Connor, Barbara219 9W 35 5:38:08Grabs 1:26:09 2:49:21

319 Kuhn, Thomas220 35M 35 5:39:48Augsburg 1:20:13 2:40:59

Seite 4Kempten, 24. September 2006



E r g e b n i s l i s t eM a r a t h o n

Platz StNr Verein KlasseName GesamtPlatzBlender Schw.Grat

266 Wanninger, Andreas221 49M 40 5:39:55Kempten 1:26:11 2:52:09

225 Dorner-Mitschke, Sylvia222 7W 50 5:40:25SG Waldetzenberg 1:31:46 2:56:10

260 Kleiner, Erwin223 19M 50 5:41:34Lauftreff Marktoberdorf 1:25:55 2:45:29

85 Pöschl, Roland224 50M 40 5:42:31Lauf Forrest Lauf 1:31:47 2:55:57

135 Kober, Helmut224 11M 55 5:42:31Berufsfeuerwehr Reutlingen 1:30:02 2:52:08

133 Kallenbach, Wolfgang226 1M 70 5:44:21SC Rückersbach/Spessart 1:31:50 2:58:32

52 Koch, Karin227 12W 40 5:45:21Kaufbeuren 1:34:41 2:59:16

156 Feistl, Gabriele228 5W 45 5:47:35LT-Hemsbach 1:30:07 2:56:18

290 Hotz-Wagenblatt, Agnes229 6W 45 5:48:19TSV 05 Rot 1:30:55 2:59:33

301 Ziering, Harry230 6M 60 5:50:38TSV Ötlingen 1:31:49 2:56:44

123 Schillinger, Christoph231 36M 45 5:50:51Garmisch-Partenkirchen 1:25:38 2:50:47

70 Brandstetter, Erich232 20M 50 5:50:52o.V. Töging 1:22:34 2:44:41

330 Topolski, Marianne233 8W 50 5:50:58IGL Reutlingen 1:37:54 3:09:38

203 Braun, Werner234 7M 60 5:51:27SV Eigeltingen 1:27:29 2:51:40

153 Krampert, Wolfgang235 21M 50 5:54:19TV Jahn Kempten 1:19:50 2:46:40

66 Oberhuber, Markus236 51M 40 5:54:38München 1:28:59 2:50:45

108 Marti, Raffaele237 52M 40 5:55:24Bürostudio MARTI GmbH 1:31:36 2:56:30

173 Brunner, Karl-Heinz237 37M 45 5:55:24Munderkingen 1:34:20 2:59:53

160 Hellmuth, Otto239 6M 65 5:57:02LG Haßberge/TV Zeil 1:34:17 3:06:24

68 Seubert, Bianca240 3W 30 5:59:35TSV München Ost 1:31:45 2:57:13

69 Schiffl, Franz241 22M 50 6:00:25TSV München Ost 1:31:43 2:57:13

305 Euchenhofer, Gerhard242 53M 40 6:04:23EndorFine 1:27:15 2:55:10

316 Beiderbeck, Dietmar242 53M 40 6:04:23LC Solbad Ravensburg 1:27:15 2:55:10

229 Büchel, Hans-Jürgen244 12M 55 6:09:34 USV Jena 1:25:39 2:51:38

241 Hermann, Ralf245 55M 40 6:20:13LG Kernen 1:37:11 3:09:45

242 Albrecht, Dieter245 7M 65 6:20:13WTF Gerlingen 1:37:12 3:09:46

226 Seitz, Bernd247 8M 65 6:39:07100 Marathon - club 1:39:46 3:18:26

71 Klages, Martin248 38M 45 6:43:52Freitzeitläufer Hildesheim 1:40:34 3:15:54

89 Wirsching, Dr., Günther249 39M 45 6:51:56Team Bittel 1:51:38 3:30:29
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M a n n s c h a f t s w e r t u n gM a r a t h o n

StNr Name Verein KlasseNationJahrgangPlatz

Herren

TV Jahn Kempten I 10:34:431

2 TV Jahn KemptenMiksch, Thomas Deuts1962 3:31:198

163 TV Jahn KemptenPhilipp, Anton Deuts1969 3:31:429

194 TV Jahn KemptenBourguignon, Harald Deuts1967 3:31:429

Wasser ist Leben Kempten 10:37:322

6 Wasser ist Leben KemptenStork, Christian Deuts1969 3:17:332

312 Wasser ist Leben KemptenEberle, Florian Deuts1970 3:31:429

1 Wasser ist Leben KemptenDippacher, Matthias Deuts1977 3:48:1725

USG Allgäu 10:48:263

245 USG AllgäuHübner, Reinhard Deuts1970 3:32:3813

268 USG AllgäuWeinrich, Klaus Deuts1975 3:34:1914

202 USG AllgäuKaiser, Peter Deuts1965 3:41:2920

TV Jahn Kempten II 11:29:514

175 TV Jahn KemptenReissner, Peter Deuts1963 3:35:5616

74 TV Jahn KemptenHörmann, Otto Deuts1955 3:54:3139

125 TV Jahn KemptenCasny, Peter Deuts1965 3:59:2446

LG Oberschwaben 12:03:385

118 LG OberschwabenMoch, Torsten Deuts1969 3:32:0312

117 LG OberschwabenKachold, Burkhard Deuts1964 4:01:3149

119 LG OberschwabenScharnweber, Frank Deuts1964 4:30:04107

VfL 28 Ellrich 12:23:566

264 VfL 28 EllrichGloger, Andreas Deuts1964 3:53:3237

262 VfL 28 EllrichPrenzel, Dieter Deuts1965 4:11:0365

263 VfL 28 EllrichKühne, Timm Deuts1963 4:19:2190

SG Neukirchen-Hülchrath 12:24:257

292 SG Neukirchen-HülchrathBlasche, Stefan Deuts1968 3:36:1017

293 SG Neukirchen-HülchrathGöhner, Michael Deuts1964 4:13:1870

270 SG Neukirchen-HülchrathHahn, Helmut Deuts1962 4:34:57115

TV Jahn Kempten III 12:50:058

154 TV Jahn KemptenGuranti, Uli Deuts1956 4:14:1572

256 TV Jahn KemptenJurczyk, Peter Deuts1957 4:16:3982

155 TV Jahn KemptenMarschall, Christoph Deuts1959 4:19:1189

LG Mettenheim 13:26:189

77 LG MettenheimBruckbauer, Karl Österr1949 4:05:3055

78 LG MettenheimNitsch, Robert Deuts1965 4:40:24132

79 LG MettenheimWagner, Winfried Deuts1969 4:40:24132
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M a n n s c h a f t s w e r t u n gM a r a t h o n

StNr Name Verein KlasseNationJahrgangPlatz

Röntgen Sportclub Rescheid e.V. 13:50:2810

223 Röntgen Sportclub Rescheid e.V.Emde, Thomas Deuts1968 3:48:1926

221 Röntgen Sportclub Rescheid e.V.Fiedler, Bernd Deuts1954 4:26:23102

222 Röntgen Sportclub Rescheid e.V.Ickert, Peter Deuts1961 5:35:46216

TV Jahn Kempten IV 14:48:2911

179 TV Jahn KemptenProkesch, Peter Deuts1967 4:25:23100

309 TV Jahn KemptenEß, Klaus Deuts1945 5:08:56185

311 TV Jahn KemptenFunda, Dieter Deuts1954 5:14:10197
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StNr Name Verein KlasseNationJahrgangPlatz

Damen

TV Memmingen 11:53:571

162 TV MemmingenOtt, Gerti Deuts1962 3:50:1632

13 TV MemmingenKraus, Sabine Deuts1963 3:57:5342

14 TV MemmingenGundel, Alexandra Deuts1969 4:05:4856

TV Jahn Kempten 12:49:452

148 TV Jahn KemptenSprenzel, Susanne Deuts1967 4:15:0474

150 TV Jahn KemptenGuranti, Barbara Deuts1966 4:15:3176

149 TV Jahn KemptenPhilipp, Simone Deuts1971 4:19:1088

LT-Hemsbach 15:51:483

59 LT-HemsbachReppermund, Anke Deuts1970 5:02:06173

57 LT-HemsbachLinse, Stephanie Deuts1967 5:02:07174

156 LT-HemsbachFeistl, Gabriele Deuts1961 5:47:35227
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